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DETAJL AB KRONE ZLOŽBE; M 1:20

TABELA ARMATURE:

Opažni načrt AB krone zložbe

Armaturni načrt AB krone zložbe

2    Ø10/20

3    Ø16/50

uvrtano 60cm v zložbo

in zalito s cem. mlekom

2   Ø10/20cm; L=2,70m; kom=201

Rebraste armaturne palice S500-B

1

1 1

1
111

89

23

74

23

1   Ø10/20cm; L=6,0m; kom=10 x 8 = 80 (min preklop 55cm)

600

111

23

3   sidro Ø16/50cm; L=1,15m; kom=80

20

95

žična ograja h=1,2m

stebrički na 2m
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